

Protokół Nr 42 /2014
z posiedzenia komisji ds. Wsi Gospodarki Rolnej i Ochrony
Środowiska RM odbytego w dniu 28 maja 2014r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9⁰⁰ i zakończyło o godz. 11²⁰.

/Lista obecności stanowi zał. nr 1 /.

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Z. Trojaniak, Z. Kosiński.

Posiedzeniu komisji przewodniczyła A. Zawisłak, która na wstępie powitała radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości. Stwierdziła, że komisja posiada quorum zdolne do podejmowania opinii i wniosków.

W posiedzeniu udział wzięli: Z-ca Burmistrza Prudnika S. Hawron, Skarbnik Gminy J. Zielińska, Naczelnik K. Martyna, Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania M. Strońska, Prezes Zarządu ZWiK Prudnik Sp. Gminy Prudnik z o.o. Paweł Kawecki, Dyrektor PUP w Prudniku G. Klimko oraz Sołtysi.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał na LVII sesję Rady Miejskiej.

- informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku w zakresie promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej (**druk nr 926**)
- przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu (**druk nr 927**)
- przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku (**druk nr 928**)
- zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014r. (**druk nr 929**)
- w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowych (**druk nr 930**)
- zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej (**druk nr 931**)
- przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków (**druk nr 932**)
- włączenia Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Prudniku (**druk nr 933**)
- włączenia Publicznego Przedszkola nr 3 w Prudniku oraz Publicznego Przedszkola nr 7 w Prudniku do Zespołu Szkół w Prudniku (**druk nr 934**)
- włączenia Publicznego Przedszkola „Pod Kasztanem” w Łące Prudnickiej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Moszczance (**druk nr 935**)
- przyjęcia gminnego programu osłonowego na rok 2014 wspierającego rodziny w ponoszeniu kosztów związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny (**druk nr 936**)
- rozpatrzenia skargi na Kierownika OPS (**druk nr 937**) - projekt uchwały zostanie dostarczony radnym po posiedzeniu Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego.

2. Sprawy różne

Pkt 1.

- **Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej (druk nr 926)**

Dyrektor PUP G. Klimko pokrótce przedstawiła przygotowaną dla Radnych informację. Ponadto poinformowała o aktualnej sytuacji pracowników w firmie „Coroplast” oraz o złożeniu 40 ofert pracy przez Firmę „Artech”.

Nadto omówiła zasady i formy wsparcia dla osób bezrobotnych oraz pracodawców, którymi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku z uwzględnieniem wysokości posiadanych środków finansowych a także zasad i źródeł ich finansowania.

Dyrektor G. Klimko przybliżyła również treść i założenia nowej ustawy, która weszła w życie w dniu 27 maja 2014r. O Promocji Zatrudnienia i Instytucja Rynku Pracy

Przewodnicząca A. Zawiślak w związku na poinformowaniem przez Zastępcę Burmistrza Prudnika Stanisława Hawron o konieczności wcześniejszego opuszczenia przez niego posiedzenia Komisji Wsi, poza kolejnością w imieniu wszystkich sołectw złożyła wniosek o dofinansowanie do akcji letniej.

Ponadto Radna zapytała, czy prawdziwa jest informacja, że stary samochód strażacki z Czyżowic został sprzedany, jeśli tak to za jaką kwotę.

Zastępca Burmistrza Stanisław Hawron potwierdził tą informację i stwierdził, że kwota uzyskana ze sprzedaży tego pojazdu wynosi 10 tyś. zł.

Radna J. Stanisz zadała pytanie w kwestii prac społecznie użytecznych i poskarżyła się, że jest ciężko w dzisiejszych czasach o dobrego pracownika. Osoba, która obecnie jest zatrudniona w ramach tego wsparcia na teren dwóch sołectw jest nierzetelna i nadużywa alkoholu.

Dyrektor G. Klimko zapytała w jakiej wiosce występuje ten problem i poinformowała, że w PUP Prudnik jest zarejestrowanych jako osoby bezrobotne nie mniej niż 200 osób z Rudziczki.

Radna J. Stanisz stwierdziła, że ludzie nie chcą pracować za 300 zł. a ci którzy zgodzą się podjąć zatrudnienie są bezużyteczni, gdyż nie potrafią nawet wykosić trawnika.

Przewodnicząca A. Zawiślak poinformowała Zastępcę Burmistrza Prudnika Stanisława Hawron, że coraz gorzej wygląda sytuacja dot. zanieczyszczonych, zarosniętych, zamulonych rowów, czego skutkiem są lokalne podtopienia i w celu rozwiązania tego problemu zaproponowała utworzenie grupy bezrobotnych, którzy w każdym sołectwie przez okres miesiąca czasu wykonają na tych rowach pracę porządkową.

Sołtys Piorunkowic G. Kwiecień-Unsner poprosiła o wyczyszczenie kratki ściekowej usytuowanej w centrum wsi Piorunkowice i poparła pomysł Radnej A. Zawiślak dot. utworzenia grupy osób bezrobotnych, którzy podjęliby się prac porządkowych na terenie sołectw.

Prezes ZWiK P. Kawecki stwierdził, że utrzymanie odpowiedniego stanu krater ściekowych na terenach wiejskich należą do zarządców dróg.

Sołtys Piorunkowic G. Kwiecień-Unsner dodała, że przedmiotowa kratka została wadliwie i samowolnie wykonana nie wiadomo przez kogo.

Z-ca Burmistrza S. Hawron w odpowiedzi odniósł się do największego według niego paradoksu, który ma miejsce na terenach wiejskich tzn. konieczności powstania spółek wodnych na terenach wsi lub w gminie, które świadczyłyby usługi w zakresie utrzymania w czystości wszelkich rowów i cieków wodnych. Burmistrz zaznaczył, że jest przeciwny członkostwu w takich spółkach, ale nie zmienia to faktu, że jeżeli taka spółka wodna wykona

usługę na terenie właściciela to powinien on za to zapłacić, tak jak reguluje inne należności podatkowe.

Natomiast w kwestii klatki ściekowej w Piorunkowicach Burmistrz Stanisław Hawron obiecał, że zajmie się tą sprawą.

Radna A. Zawisłak poprosiła o interwencję w kwestii przepustu w Czyżowicach usytuowanego przy nieruchomości pani Sztechmiller.

Sołtys Szybownic D. Szepelawy w kwestii spółki wodnej stwierdził, że aktualnie najlepszym rozwiązaniem byłoby stworzenie pod nadzorem ZUK brygady sezonowej współfinansowanej ze środków PUP Prudnik, która wraz z pracownikami stałymi ZUK zajęłaby się oczyszczeniem gminnych rowów.

Burmistrz S. Hawron wyjaśnił, że wiele spraw może zostać rozwiązanych we własnym zakresie i gdy tylko zostaną przydzielone środki finansowe postara się załatwić tą sprawę i przekaże wniosek do realizacji. Ponadto dodał, że ogromnym problemem jest niechęć ludzi do podjęcia jakiegokolwiek aktywności zawodowej.

Radny J. Serafin w odniesieniu do wypowiedzi Burmistrza stwierdził, że trzeba działać i min. dzięki niemu nie został zalany Wierzbiec oraz ul. Łucznicza w Prudniku. Ponadto Radny J. Serafin poinformował, że jakiś czas temu zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza F. Fejdycha, aby zaprosić na sesję Pana Cebulkę, aby zwrócić mu uwagę na stan cieków wodnych w Gminie Prudnik. Wniosek ten jednak nie został zrealizowany i do spotkania z Panem Cebulka nie doszło.

Ponadto **Radny J. Serafin** zadał pytanie pani Dyrektor PUP w Prudniku do jakiej kwoty rolnik może bez podatku dorobić?

Przewodnicząca A. Zawisłak w odniesieniu do tematu utrzymania czystości rowów na terenach wiejskich pochwaliła, że w Czyżowicach dwóch rolników nie czekając na nikogo sami dbają, czyszczą i koszą swoje rowy co jest godne naśladowania, gdyż mieszkańcy wsi powinni również trochę wykazać się inwencją a nie tylko biernie czekać, aż wszystko zostanie na ich terenie przez kogoś zrobione.

Dyrektor PUP G. Klimko w odniesieniu do pytania J. Serafin poinformowała, że z tego co jest jej wiadomo to każda osoba może dorobić do wysokości kwoty wolnej od podatku, ponad 3.200 zł. co nie oznacza, że „na czarno”.

Radny J. Serafin zapytał jak ma tą odpowiedź rozumieć.

Dyrektor PUP Prudnik wyjaśniła, że każda praca nawet jednodniowa powinna być zawarta na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej np. zlecenie. Ponadto dodała, że osobie zarejestrowanej jako bezrobotna bez wyrejestrowania nie wolno w ogóle podejmować jakiegokolwiek zatrudnienia, nawet na krótki okres czasu, gdyż aktualnie coraz więcej systemów jest ze sobą sprzężonych i wykrywają podwójne (w tym samym okresie czasu) ubezpieczenie.

Radny J. Meleszko zadał pytanie z czym jest związany i na czym będzie polegał program przygotowany dla osób zwolnionych z firmy „Coroplast”.

Dyrektor PUP G. Klimko poinformowała, że osoby te będą mogły skorzystać z robót publicznych, prac interwencyjnych, staży oraz szkoleń a także według indywidualnych potrzeb z innych form wsparcia np. studiów podyplomowych.

Radny J. Meleszko poprosił o odpowiedź na pytanie czy oprócz tego programu Powiatowy Urząd Pracy jest przygotowany na przyjęcie ok. 150 osób?

Dyrektor PUP G. Klimko poinformowała, że można zaryzykować stwierdzenie iż PUP w Prudniku jest przygotowany na taką sytuację.

Radny J. Meleszko zapytał czy firma „Coroplast” złożyła już Gminie wypowiedzenie o dzierżawę?

Dyrektor PUP G. Klimko odpowiedziała, że z tego co jej wiadomo to jeszcze nie.

Radna E. Kitajgrodzka zadała pytanie dot. kwestii kategorii profilowania ludzi.

Dyrektor PUP G. Klimko wyjaśniła, że profilowanie polega na tym, iż jest w systemie kwestionariusz, którego wypełnienie trwa od 20 do 40 minut. Osoba profilowana odpowiada na pytania a komputer przenosi z programu „Syriusz” niektóre informacje natomiast na pozostałe pytania bezrobotny sam musi odpowiedzieć. Komputer w oparciu o udzielone odpowiedzi przez osobę bezrobotną kwalifikuje ją do określonego profilu.

Zmiana profilu jest bardzo pracochłonna. Ponadto w ustawie jest zapis, że jeden doradca zawodowy, który profiluje osobę bezrobotną ma do końca ją prowadzić (aż do jej zatrudnienia).

Ponadto **Dyrektor G. Klimko** zwróciła uwagę na fakt, że wszystkie środki pieniężne pozyskane z różnych źródeł finansowania, którymi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku, przeznaczane na formy wsparcia osób bezrobotnych oraz pracodawców pozostają na terenie powiatu prudnickiego i przyczyniają się w mniejszy lub większy sposób do jego rozwoju.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosownie przyjęcie informacji (druk nr 926)

„za” przyjęciem informacji głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Następnie **Przewodnicząca A. Zawiślak** powitała dzielnicowych terenów wiejskich, którzy się przedstawili i podali swoje dane kontaktowe. Obecnie dzielnicowym terenu wiejskiego Gminy Prudnik jest starszy posterunkowy Krzysztof Noworolski. W dalszej kolejności zaprezentowali się wszyscy sołtysi Gminy Prudnik.

Radny A. Gajewski poprosił o wysłanie raz na jakiś czas patrolu koło boiska sportowego w Szybowicach. Ponadto dodał, że nie chodzi tu o interwencję i karanie kogokolwiek, lecz o przejechanie i pokazanie się, gdyż samo zaznaczenie obecności policji na terenie wsi przynosi pożądaną efekt dyscyplinujący.

Dzielnicowy Krzysztof Noworolski poinformował, że w czasie weekendu zawsze jest ustawiany jeden patrol na teren wiejski, który przejeżdża w godzinach nocnych koło obiektów sportowych, placówek oświatowych i w razie potrzeby przeprowadza interwencję.

Przewodnicząca A. Zawiślak podziękowała dzielnicowym za przybycie i zakomunikowała przystąpienie do zaopiniowania projektów uchwał na LVII sesję Rady Miejskiej w Prudniku.

- **uchwała w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków (druk nr 932)**

Radny A. Gajewski w związku z wykazanymi za 2013r. stratami na wodzie w wysokości ok. 30 tys. zł., zadał pytanie jaki skok cen za wodę jest przewidywany w 2015r., jeżeli sytuacja w tym zakresie nie ulegnie zmianie (poprawie) w bieżącym roku.

Prezes ZWiK P. Kawecki w odpowiedzi poinformował, że cena wody w 2015r. wzrośnie, ale nie jest w stanie aktualnie stwierdzić o jaką kwotę.

Sołtys wsi Łąka Prudnicka J. Porada poprosił o dokonanie przeglądu stanu sieci i studzienek kanalizacyjnych na terenie Łąki Prudnickiej.

Prezes ZWiK P. Kawecki poinformował, że ilość czyszczonych sieci kanalizacyjnych w ciągu roku wynosi ok.40 km, w praktyce każdy element sieci jest sprawdzany co 2,5 roku. Ponadto dodał, że są również miejsca, które wymagają stałego dozoru.

Sołtys Łąki Prudnickiej J. Porada dodał, że szczególnie chodzi mu o nawierzchnię asfaltową na ul. Wąskiej w Łące Prudnickiej, gdyż na środku drogi powstała dziura.

Prezes ZWiK P. Kawecki zapewnił, że zajmie się tą sprawą i zapisał sobie nazwy ulic tj. Wąską i Szkolną w Łące Prudnickiej.

Radny J. Serafin poprosił, aby Dyrektor ZWiK P. Kawecki również zapisał sobie adres Prudnik ul. Parkowa 8, gdzie w tunelu po każdych opadach stoi nagromadzona woda, nie mająca odpływu.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiaślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 932)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **uchwała w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Prudniku (druk nr 933)**

Radny J. Meleszko zapytał czy jest podyktowana ta uchwała.

Dyrektor M. Strońska wyjaśniła przyczyny przyłączenia placówek przedszkolnych do szkolnych poprzez szczegółowe omówienie uzasadnienia do projektów uchwał (druk nr 933, 934, 935).

Radna A. Zawiaślak poprosiła o odpowiedź na pytanie czy poprzez te działania Gmina Prudnik zyska finansowo?

Dyrektor M. Strońska odpowiedziała, że oszczędności polegają na tym, że koszty działalności połączonych placówek są optymalne.

Radny J. Meleszko zadał pytanie czy w Łące Prudnickiej były przeprowadzone rozmowy z dyrektorami, z pracownikami i rodzicami dzieci.

Dyrektor M. Strońska stwierdziła, że posiada opinie rady pedagogicznej przedszkola w Łące Prudnickiej, natomiast jeżeli chodzi o konsultacje w sprawie włączenia do Zespołu to pan Burmistrz Franciszek Fejdych co najmniej rok temu proponował przeniesienie przedszkola do Stowarzyszenia. Stowarzyszenie jednak przez rok czasu nie podjęło żadnych działań w tym kierunku, dlatego uznano za stosowne przyjęcie przedstawionego w projekcie uchwały rozwiązania zgodnego z zadaniami gminy.

Sołtys Piorunkowic G. Kwiecień – Unsner zapytała czy są jakieś przepisy, które zabraniają dowozu dzieci autobusem szkolnym do przedszkola?

Dyrektor M. Strońska w odpowiedzi poinformowała, że jest przepis o ruchu drogowym, który stanowi, że dzieci w wieku przedszkolnym (do lat 7) powinny podróżować pod opieką rodziców.

Sołtys Piorunkowic G. Kwiecień – Unsner dodała, że dwoje dzieci z Piorunkowic chodzi do przedszkola do Lipowej i od września są plany, że będzie jeździł BUS, który ma wozić dzieci z Gryżowa i Piorunkowic do Lipowej, dlatego jest realna obawa, że podobnie jak kilka lat temu wszystkie dzieci z Piorunkowic będą uczęszczać do szkoły do innej gminy.

Dyrektor M. Strońska stwierdziła, że w tym zakresie ma miejsce kolizja dwóch przepisów i obecnie nie jest wiadomo jak rozwiązać ten problem.

Radna J. Stanisz poprosiła o zajęcie się tą sprawą, gdyż Szkoła Podstawowa w Rudziczce może stracić dzieci z Piorunkowic i Gryżowa.

Przewodnicząca A. Zawiaślak poinformowała, że gro rodziców zgłosiło dzieci do Przedszkola w Czyżowicach na wydłużony czas i zapytała, czy jest to możliwe do zrealizowania.

Dyrektor M. Strońska w odpowiedzi stwierdziła, że w obecnych realiach nie jest to wykonalne, gdyż nie ma możliwości zapewnienia w małych placówkach posiłków dla dzieci.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiaślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 933)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 radnych, głosów „przeciw” 1 osoba i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola nr 3 w Prudniku oraz Publicznego Przedszkola nr 7 w Prudniku do Zespołu Szkół w Prudniku (druk nr 934)

Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosownie projekt przyjęcia uchwały (druk nr 934)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 radnych, głosów „przeciw” 1 osoba i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola „Pod Kasztanem” w Łące Prudnickiej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Moszczance (druk nr 935)

Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 935)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 radnych, głosów „przeciw” 1 osoba i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowych (druk nr 930)

Projekt uchwały po krótko omówiła Naczelnik K. Martyna.

Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosownie przyjęcie uchwały (druk nr 930)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej (druk nr 931)

Projekt uchwały po krótko omówiła Naczelnik K. Martyna.

Soltys Mieszkowic B. Suszczyński zadał pytanie w kwestii sprzedaży budynku w Mieszkowicach.

Naczelnik K. Martyna poinformowała, że na budynek w Mieszkowicach pomimo obniżenia ceny aktualnie nie ma chętnych.

Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosownie przyjęcie uchwały (druk nr 931)

„za” przyjęciem uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu (druk nr 927)

Radny J. Meleszko zapytał o ogólną kwotę przeznaczoną przez Komendę WSP w Opolu na wydanie przedmiotowej książki.

Z-ca Burmistrza S. Hawron odpowiedział, że nie posiada takiej informacji a Komenda WSP w Opolu wystąpiła o kwotę 5 tyś. zł., natomiast dostała 1000zł.

Radna J. Stanisz zadała pytanie, czy była już wydana w przeszłości podobna książka na ten temat. Ponadto poprosiła, aby po wydaniu w/w opracowania znalazło się ono we wszystkich bibliotekach.

Z-ca Burmistrza S. Hawron stwierdził, że nie wie czy była kiedykolwiek wydana książka o podobnej tematyce i zapewnił, że postara się aby to wydanie przynajmniej po jednym egzemplarzu znalazło się w każdej Bibliotece Publicznej na terenie Gminy Prudnik.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 927)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 radnych, głosów „przeciw” nie było „wstrzymał się” 1 radny.

- uchwała w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku (druk nr 928)

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 928)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014r. (druk nr 929)

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 929)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- uchwała w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego na rok 2014 wspierającego rodziny w ponoszeniu kosztów związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny (druk nr 936)

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak stwierdziła, że jest to działanie we właściwym kierunku i zasługuje na pełną aprobatę.

Radny A. Gajewski dodał, że początkowo chciał, aby wsparciem tym były objęte wszystkie rodziny posiadające dwoje i więcej dzieci, ale biorąc pod uwagę, że obecnie poprzez OPS do Programu zostanie zakwalifikowane 450 osób, natomiast w przypadku uwzględnienia wszystkich dzieci liczba ta wzrosłaby do 2600 dlatego uważa, że na razie należy wykonać mały pierwszy krok i pomoc w tym zakresie powinni otrzymać najbiedniejsi.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 936)

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Pkt 2.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poprosiła Sołtysów o rzetelny udział na Komisjach i na Sesji Rady Miejskiej w Prudniku.

Następnie Sołtysi zwrócili uwagę (w szczególności Sołtys Mieszkowie B. Suszczyński i Sołtys Rudziczki A. Włosek) na problem związany z obowiązkiem posiadania kasy fiskalnej przy organizacji różnego rodzaju imprez, co jest szczególnie kłopotliwe na terenach wiejskich.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli, wobec wyczerpania porządku posiedzenie Komisji zakończono.

Protokolowała

Inspektor
mgr Anna Tomczyk



Przewodnicząca Komisji

Alicja Zawisłak

